
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ/UNIEWAŻNIENIU 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 15/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Wyroby medyczne, produkty lecznicze, rękawice, komplety 

chirurgiczne, środki dezynfekcyjne” (oznaczenie sprawy TP-15/2021) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 2 listopada 2021 r. pod numerem: 2021/BZP 00253540/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 Leki 100 7 

2 Odżywki 100 7 

3 Rękawice 100 10 

4 Rękawice (2) 100 10 

5 Rękawice (3) 100 10 

6 Rękawice (4) 100 5 

7 KOMPLETY CHIRURGICZNE  100 8 

8 Fartuchy ochronne  100 5 

9 Opatrunki specjalistyczne 100 5 

10 Emulsja do rąk 100 2 

11 Chusteczki sporobójcze 100 2 

12 Koncentrat do mycia 100 2 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k  Ul. Pod Borem 18   41-808 Zabrze NIP: 

648-19-97-718 

2) Oferta nr 2:  BIALMED SP. Z .O.O, ul. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35, Warszawa, NIP: 849 000 00 39 

3) Oferta nr 3: EM POLAND Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek,   NIP: 8222369589 

4) Oferta nr 4: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice,  NIP: 731-000-

49-93 

5) Oferta nr 5: SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121, Łódź,  NIP: 728-000-81-75 

6) Oferta nr 6: Schulke Polska Sp. zo.o. .Warszawa (02-305),Al. Jerozolimskie 132,  NIP:527-00-10-

985 

7) Oferta nr 7: URTICA SP. Z O.O, ul. Krzemienicka 120, 54-613 Wrocław 



8) Oferta nr 8: FABIEN Grzegorz Tomaszczyk, ul. Łaska 146, 98-220 Zduńska Wola, NIP 8291046056 

9) Oferta nr 9: PT GLOBAL Sp z o.o 00-029 WARSZAWA, ul. NOWY ŚWIAT 33/13,  NIP: 5252839584 

10) Oferta nr 10: Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków, 

NIP: 677-10-36-424 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem oferty złożonej w poniższym zadaniu: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

2 ODŻYWKI, ŚRODKI KONTRASTOWE 

I WYROBY MEDYCZNE 

59 238,19 zł 58 264,08 zł 

12 Koncentrat do mycia 1 623,97 zł 640,00 zł 

 

Oferta w powyższym zadaniu przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 

255 pkt 3 ustawy Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 Leki 100 7 

2 Odżywki 100 7 

3 
Rękawice 100 10 

98,54 5 

4 Rękawice (2) 100 10 

5 
Rękawice (3) 100 10 

56,00 9 

6 Rękawice (4) 100 5 

7 

KOMPLETY CHIRURGICZNE  100 8 

94,63 5 

81,68 1 

8 
Fartuchy ochronne  100 5 

66,98 4 

9 Opatrunki specjalistyczne 100 5 

10 
Emulsja do rąk 100 2 

94,60 4 

11 Chusteczki sporobójcze 100 2 

12 Koncentrat do mycia 100 2 

 



3. Unieważnione grupy: 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

Numer 
zadania 

Nazwa Wykonawcy Podstawa prawna Podstawa faktyczna 

7,8 

EM POLAND Sp. z o.o., ul. Aleja 
Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek,   
NIP: 8222369589 

Art. 226 ust. 1 pkt. 
5 ustawy PZP 

Wykonawca nie załączył do oferty formularza 
asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ) 

10 

Schulke Polska Sp. zo.o. .Warszawa 
(02-305),Al. Jerozolimskie 132,  
NIP:527-00-10-985 

Art. 226 ust. 1 pkt. 
5 ustawy PZP 

Zamawiający wymagał zaoferowania składników:  
parafina ciekła, gliceryna, tokoferol, 
 
Wykonawca zaoferował składniki:  parafina ciekła, 
gliceryna,  
brak tokoferolu w składzie.  

 
 
5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 
art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 
 
 

Radziejów, dnia 13 grudnia 2021 r.                             DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2021-12-13T12:51:52+0000




